

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل
۲۰ مارچ ۲۰۲۲

"نامیشه نگی، پرتو!"

شنبه - ۲۸ حوت ۱۴۰۰ - کابل: برای آنهایی که با عمق این ضرب المثل آشنا نیستند، به اجازه یادداشت امروزم را با توضیح آن آغاز می نمایم:

از طریق این ضرب المثل مردم، دو روئی، ریاکاری، حرام خوری و فساد قشر آخوند، ملا، قاضی و آنهایی را بیان داشته اند، که در ظاهر "جای نماز آب می کشند" و خود را متشرع معرفی نموده جمله "استغفرالله ربی و اتوب الیه" به معنای (طلب مغفرت و آمرزش می کنم خدائی را که پروردگارم است و به سوی او بر می گردم.) از زبان شان نمی افتد، مگر در خفا هر عمل زشت و ناپسند اجتماعی و خلاف شرعی را فقط با تغییر نام به میل و رغبت انجام می دهند. مشخصاً به داستان قاضی و یا کدام ملائی بر می گردد که در مجلس شراب نوشی برابر شده و خواستار چند جام بیشتر بوده است. در چنان حالتی فردی از اهل مجلس برایش گفته، "مولوی صاحب، این شراب است، شراب". مولوی در جواب گفته "نامیشه نگی، پرتو" یعنی "نامش را نگیر، بریز".

هموطنان گرامی!

جنگالی که در روز های اخیر بین نظام "ملا سالار" و تلویزیون "طلوع" که به زبان سفارت امریکا در کابل معروف است، به وجود آمده از همین قسم است. از قرار معلوم و تا جایی که از گفته های خبرنگاران این تلویزیون بر می آید، گویا چند روز قبل از طرف اداره امر به معروف فرمانی عنوانی تمام رسانه های تصویری من جمله تلویزیون طلوع صادر شده است که من بعد حق ندارند، "فلم ها و سریال های خارجی" را پخش نمایند. از دید اداره صادر کننده فرمان، رسانه ها حق نداشتند فرمان را با مردم در میان گذارند، فقط موظف بودند مطابق به آن عمل می کردند، یعنی بدون آن که نام سانسور را بر زبان بیاورند، به سانسور تن می دادند و گردانندگان تلویزیون طلوع با ذکر فرمان، سد سانسور را شکسته اند.

هموطنان گرامی!

با در نظر داشت این که تلویزیون طلوع عضوی از اعضای "موبی گروپ" است و "موبی گروپ" یعنی زبان و دست دراز سرمایه جهانی امپریالیستی جناح رسانه ئی و تبلیغاتی، بروز چنین درگیری ها و یا هم بازداشت موقت و رها کردن مجدد افراد، به همان اندازه که می تواند برخاسته از شدت عمل و تشدید سانسور از جانب افراتی های طالب و

نظام ملاسالار شمرده شود، به همان اندازه و حتا بیشتر از آن می تواند، بیانگر یک تبنانی بین نظام ملاسالار و رسانه به منظور اعتبار بخشی به رسانه باشد.

دلیل انجام چنین بازی مسخره ای، بی اعتباری روزافزون تمام رسانه های فعال به خصوص تلویزیون طلوع بین مردم می باشد. چه بعد از آن که استاد "جلال" و در این اواخر چند تن از استادان دیگر در ختم مصاحبه های شان از جانب طالب و نظام ملاسالار دستگیر شدند، شکی به صورت افواه بین مردم راه یافت مبنی بر این که تلویزیون طلوع در اساس و کاملاً در خدمت استخبارات طالبان قرار داشته، از طریق مصاحبه ها، عناصر بالقوه ضد طالب را استمزاز و به آنها افشاء می نماید. از همین رو تا جایی که شخصاً اطلاع دارم تعداد زیادی از کسانی که طلوع از آنها دعوت به مصاحبه نمود، پیشنهاد طلوع را نپذیرفتند.

اکنون طلوع و نظام ملاسالار با چنین نمایش مسخره ای می خواهند به مردم تلقین نمایند که گویا طلوع با استخبارات طالب همکار نیست و خودش نیز مورد حمله قرار می گیرد.

هموطنان گرامی!

با در نظر داشت این که طالب و نظام ملاسالار و تلویزیون طلوع و کلاً موبی گروپ، سرانجام از یک آخور آب می خورند و تمام آنها در خدمت نظام امپریالیستی و استخکام آن قرار دارند، نباید ما با یک شب زندانی شدن افراد، شک انقلابی خود را کنار گذاشته، به چنین رسانه هائی اعتماد نمائیم. تجربه ثابت نموده که رسانه هائی از قماش طلوع، به هر اندازه که از آزادی و دموکراسی و استقلال حرف بزنند، بر مبنای سرشت و تعلقات غلیظی که با استعمار دارند، در نهایت در تقابل با خلق و منافع تاریخی آن قرار گرفته، به قلاده بردگی استعمار و ارتجاع خواهند بالید.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!